



**TURUN PYRKIVÄ
VOIMISTELUJOUKKO**

Tervetuloa Turun Pyrkivän perinteiselle

Alfan Kesäleirille 1.-3.6.2015

Turun Pyrkivä järjestää kesän alkajaisiksi ensimmäisellä kesälomaviikolla kilparyhmien telinevoimisteluleirin Alfan liikuntakeskuksessa. Leiri on tarkoitettu kaikille kilpa- ja alkeiskilparyhmäläisillemme. Kaikki leiripäivät alkavat noin 3 tunnin telinevoimisteluharjoituksilla klo 9:00 alkaen, minkä jälkeen ruokailemme Villa-Barkerissa Alfan läheisyydessä.

Maanantaina 1.6. iltapäivällä tutustumme ruokailun jälkeen show- ja discotanssin maailmaan Tanssituvalla. Tanssitupa on kävelymatkan päässä Alfasta ja lapset voi noutaa leiripäivän päätyttyä klo 16:00 suoraan osoitteesta Markulantie 1 / Mörönkuja 4 (ajo Mörönkujan kautta parkkipaikalle).

Tiistaina 2.6. oheislajinamme on yleisurheilu Paavo Nurmi Stadionilla. Lapset noudetaan leiripäivän päätyttyä klo 16:00 suoraan stadionilta. Siirtyminen Alfasta joko bussilla tai omilla autokyydeillä stadionille.

Keskiviikkona 3.6. siirrymme ruokailun jälkeen viettämään KevätRiehaa Mäntyniemeen (Posteljooninkuja 1, 20900 Turku). Mäntyniemessä on sauna- ja uintimahdollisuus, joten varaathan uimapuvun ja pyyhkeen mukaan. Vanhemmat, sisarukset, sukulaiset ja ystävät ovat tervetulleita mukaan klo 16 alkaen. Ohjelmassa on mm. makkaran paistoa, palkintojen jakoa ja mukavaa yhdessäoloa kesäisissä puitteissa! Uinnin valvomisesta vastaavat Mia Kettunen, Satu Laitinen ja Hanna Casagrande.

Ilmoittauduthan mukaan leirille ma 17.5. mennessä! Leirin hinta on 90€. Kaikki ilmoittautumiset sähköpostitse osoitteeseen iira.murtonen@gmail.com.

Olet lämpimästi tervetullut viettämään upean kesäisen leirin mahtavassa seurassa!



Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme seuraavat tiedot sähköpostin välityksellä:

- **Lapsen nimi ja syntymävuosi sekä huoltajien puhelinnumerot leiripäivien aikana**
- **Mahdolliset ruoka-allergiat**
- **Voiko toimia kyydittäjänä ti 2.6. ja/tai ke 3.6. klo 13.30 Alfasta Stadionille/KevätRiehaan?**
- **Keskiviikon 3.6. KevätRiehaan osallistuvien perheenjäsenten määrä**